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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 12 lat i starsi
22.06.2019 - 9:25 Wyniki
Rekord Polski Open 21.47 JURASZEK Paweł POL Budapest (HUN) 29.07.2017
Rekord Polski 19 - 23 21.47 JURASZEK Paweł POL Budapest (HUN) 29.07.2017
Rekord Polski 18 22.45 HOŁUB Jan POL Dordrecht (NED) 13.07.2014
Rekord Polski 17 22.69 HOŁUB Jan POL Dubai (UAE) 28.08.2013
Rekord Polski 16 23.24 CHOWANIEC Mateusz POL Oświęcim 04.05.2019
Rekord Polski 15 23.61 ORLICZ Filip POL Warsaw 01.12.2017
Rekord Polski 14 24.18 ORLICZ Filip POL Sztokholm (SWE) 11.12.2016
Rekord LOZP 21.72 CZERNIAK Konrad POL Rome (ITA) 31.07.2009
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. PASZKOWSKI Błażej 13 UKP Fala Kraśnik 28.23 406
2. KROPORNICKI Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.66 350
3. PIETROŃ Przemysław 12 UKS Olimpijczyk 23 29.79 345
4. STACHYRA Adrian 13 KS OLIMPIA Lublin 29.90 342

BIELAWSKI Tymoteusz 13 UKS ,,Trójka'' Puławy 29.90 342
6. SIEKACZYŃSKI Wojciech 12 UKP Fala Kraśnik 31.19 301
7. DRAGAN Stefan 12 KS OLIMPIA Lublin 31.26 299
8. KOZAK Jan 13 KS OLIMPIA Lublin 31.44 294
9. BRONISZ Karol 12 Uks Skarpa Lublin 33.37 246

10. DANIEL Andre 13 KS OLIMPIA Lublin 33.57 241
11. SAWICKI Wiktor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.70 238
12. BANIAK Igor 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.27 227
13. STĘPNIAK Aleksander 13 MTP ,,Lublinianka'' 35.18 209
14. LIPIŃSKI Szymon 12 UKP Bychawa 35.23 209
15. JĘDRUCH Michał 12 KS OLIMPIA Lublin 35.39 206
16. SZEWCZAK Dominik 12 Uks Skarpa Lublin 35.70 200
17. DZIEWULSKI Adrian 13 MTP ,,Lublinianka'' 36.68 185
18. LENARD Radosław 12 MTP ,,Lublinianka'' 38.77 156
19. TARASIUK Marcin 12 MTP ,,Lublinianka'' 40.17 141
20. SZAFRAN Igor 12 UKP Bychawa 41.74 125
21. BORNUS Alan 13 UKP Bychawa 42.99 115
22. BATKO Dawid 12 UKP Bychawa 45.00 100
23. WINIARCZYK Kacper 12 Uks Skarpa Lublin 46.52 90

JUNIOR MŁODSZY

1. SŁAWACKI Wojciech 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 25.41 557
2. ZUBRZYCKI Kacper 15 KS ,,Wisła'' Puławy 26.68 481
3. SOLAK Szymon 15 RWKS Sparta Biłgoraj 26.89 470
4. DACKA Dawid 15 UKS ,,SWIM10" Puławy 27.17 455
5. RYMARZ Jakub 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 27.40 444
6. MUZYKA Igor 14 UKS ,,SWIM10" Puławy 27.62 433
7. KUBINIEC Mikołaj 15 Uks Skarpa Lublin 27.65 432
8. STEMPURSKI Igor 15 KS OLIMPIA Lublin 27.85 423
9. SIBILSKI Kacper 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 27.94 419

10. TOMASZEWSKI Piotr 14 UKS Olimpijczyk 23 28.24 405
11. MIAZGA Oskar 15 UKP Fala Kraśnik 28.73 385
12. BILSKI Kacper 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 28.77 383
13. CHAŁAT Wojciech 15 Uks Skarpa Lublin 29.22 366
14. ŚLEDŹ Maciej 14 UKS Olimpijczyk 23 29.38 360
15. BAHONKO Bartosz 15 Uks "Kraszak" 29.61 352
16. OŁTUSZYK Dominik 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.74 347
17. BOŻEK Krzysztof 14 MTP ,,Lublinianka'' 30.63 318
18. JĘDRUCH Bartłomiej 14 KS OLIMPIA Lublin 30.76 314
19. JUSZCZUK Kacper 14 Uks "Kraszak" 32.63 263
20. SALASA Daniel 15 UKP Bychawa 32.72 260
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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt.

21. KULBIEDA Jakub 14 MTP ,,Lublinianka'' 34.30 226

OPEN

1. JAKIMIAK Jakub 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 24.44 626
2. KLICH Kacper 25 KU AZS UMCS Lublin 24.64 611
3. BORSUK Mateusz 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 25.00 585
4. KRZYKAŁA Emil 18 KP AVIA Świdnik 25.02 583
5. JANICZUK Patryk 17 MUKS Lider Chełm 25.17 573
6. CELIŃSKI Jakub 17 KS Narwal Międzyrzec Podl. 25.25 567
7. NIEDZIAŁEK Dominik 21 KU AZS UMCS Lublin 25.34 561
8. SŁAWACKI Wojciech 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 25.41 557
9. ŁOBODA Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 25.61 544

10. KOTWICA Bartosz 18 KU AZS UMCS Lublin 25.88 527
11. URBAN Jakub 16 LUKS Orlik 25.94 523
12. CHODULSKI Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 26.04 517
13. CZERNIAK Konrad 21 KU AZS UMCS Lublin 26.18 509

PÓŁTORAK Patryk 17 MUKS Lider Chełm 26.18 509
15. NOWAK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 26.24 506

KADROW Konrad 22 KU AZS UMCS Lublin 26.24 506
KORZENIOWSKI Piotr 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 26.24 506

18. SZULIERZ Michał 18 KP AVIA Świdnik 26.45 494
19. ZUBRZYCKI Kacper 15 KS ,,Wisła'' Puławy 26.68 481

BEREJ Kacper 16 UKS Olimpijczyk 23 26.68 481
21. CHYRCHAŁA Rafał 17 UKS ,,ORKA'' Zamość 26.82 473
22. JAKÓBCZYK Jakub 17 KS OLIMPIA Lublin 26.88 470
23. SOLAK Szymon 15 RWKS Sparta Biłgoraj 26.89 470
24. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 16 UKS Olimpijczyk 23 26.96 466
25. DACKA Dawid 15 UKS ,,SWIM10" Puławy 27.17 455
26. RYMARZ Jakub 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 27.40 444
27. MUZYKA Igor 14 UKS ,,SWIM10" Puławy 27.62 433
28. OSZAJCA Gabriel 16 RWKS Sparta Biłgoraj 27.65 432

KUBINIEC Mikołaj 15 Uks Skarpa Lublin 27.65 432
30. MAKARUK Michał 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 27.74 428
31. TOCZEK Piotr 16 Uks "Kraszak" 27.78 426
32. BRUS Marcel 16 UKS Olimpijczyk 23 27.80 425
33. STEMPURSKI Igor 15 KS OLIMPIA Lublin 27.85 423
34. SIBILSKI Kacper 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 27.94 419
35. PASZKOWSKI Błażej 13 UKP Fala Kraśnik 28.23 406
36. TOMASZEWSKI Piotr 14 UKS Olimpijczyk 23 28.24 405
37. POGODA Filip 16 UKS Olimpijczyk 23 28.44 397
38. MIAZGA Oskar 15 UKP Fala Kraśnik 28.73 385
39. SOLSKI Mateusz 17 KS OLIMPIA Lublin 28.76 384
40. BILSKI Kacper 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 28.77 383
41. CHAŁAT Wojciech 15 Uks Skarpa Lublin 29.22 366
42. ŚLEDŹ Maciej 14 UKS Olimpijczyk 23 29.38 360
43. BAHONKO Bartosz 15 Uks "Kraszak" 29.61 352
44. KROPORNICKI Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.66 350
45. OŁTUSZYK Dominik 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.74 347
46. PIETROŃ Przemysław 12 UKS Olimpijczyk 23 29.79 345
47. STACHYRA Adrian 13 KS OLIMPIA Lublin 29.90 342

BIELAWSKI Tymoteusz 13 UKS ,,Trójka'' Puławy 29.90 342
49. BOŻEK Krzysztof 14 MTP ,,Lublinianka'' 30.63 318
50. JĘDRUCH Bartłomiej 14 KS OLIMPIA Lublin 30.76 314
51. SIEKACZYŃSKI Wojciech 12 UKP Fala Kraśnik 31.19 301
52. DRAGAN Stefan 12 KS OLIMPIA Lublin 31.26 299
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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

53. KOZAK Jan 13 KS OLIMPIA Lublin 31.44 294
54. JUSZCZUK Kacper 14 Uks "Kraszak" 32.63 263
55. SALASA Daniel 15 UKP Bychawa 32.72 260
56. BRONISZ Karol 12 Uks Skarpa Lublin 33.37 246
57. DANIEL Andre 13 KS OLIMPIA Lublin 33.57 241
58. SAWICKI Wiktor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.70 238
59. BANIAK Igor 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.27 227
60. KULBIEDA Jakub 14 MTP ,,Lublinianka'' 34.30 226
61. STĘPNIAK Aleksander 13 MTP ,,Lublinianka'' 35.18 209
62. LIPIŃSKI Szymon 12 UKP Bychawa 35.23 209
63. JĘDRUCH Michał 12 KS OLIMPIA Lublin 35.39 206
64. SZEWCZAK Dominik 12 Uks Skarpa Lublin 35.70 200
65. DZIEWULSKI Adrian 13 MTP ,,Lublinianka'' 36.68 185
66. LENARD Radosław 12 MTP ,,Lublinianka'' 38.77 156
67. TARASIUK Marcin 12 MTP ,,Lublinianka'' 40.17 141
68. SZAFRAN Igor 12 UKP Bychawa 41.74 125
69. BORNUS Alan 13 UKP Bychawa 42.99 115
70. BATKO Dawid 12 UKP Bychawa 45.00 100
71. WINIARCZYK Kacper 12 Uks Skarpa Lublin 46.52 90

PK RÓG Adrian 18 KP Sokół Rzeszów 24.50 621
PK BOCHEŃ Tomasz 20 KU AZS UMCS Lublin 24.53 619
PK ZABOROWSKI Filip 25 MKP Szczecin 24.74 603
PK MIENICKI Rafał 13 UKS 48 Warszawa Śródmieście 26.71 479
PK KAŁUŻA Jakub 17 UKP Gryf Dębica 26.98 465
PK PIEKUŚ Michał 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście 29.93 340


